
Historien flyttar ut på stan – Historiska
museet öppnar utställning på Sergels torg
I sommar tar Historiska museet plats mitt i Stockholm. I en ny utomhusutställning möter
besökare Sveriges historia på Sergels torg. Föremål från stenålder till 1600-tal lyfter
människor och händelser som har format landet under årtusenden.  

I utställningen “Historien mitt i staden” möter du elva historiska föremål som rest genom tid
och rum. Varje sak bär på en berättelse om någon som redan levt sitt liv – som ätit, skrattat,
gråtit, hoppats och drömt. Precis som vi. Genom text, ljud, bilder på och kopior av föremålen
berättar utställningen om människors liv, tro och vardag under olika perioder av Sveriges
historia. 

– Vi vill väcka nyfikenhet på historien och visa att den finns överallt omkring oss. Genom att
flytta ut museet i det offentliga rummet hoppas vi nå både vanliga museibesökare och
människor som kanske inte själva hade sökt sig till Historiska museet, säger Åsa Marnell,
museichef på Historiska museet. 

”Historien mitt i staden” visas på Sergels torg från den 2 juli till den 6 augusti och är kostnadsfri
att besöka. Utställningen är en del av Historiska museets arbete med att tillgängliggöra den
svenska historien och kulturarvet.  

Föremålen som presenteras på Sergels torg finns också utställda i original på Historiska museet,
Narvavägen 17 i Stockholm.  



Fakta om utställningen 
Utställning: Historien mitt i staden 
Plats: Utomhusgalleriet, Sergels torg, Stockholm 
Period: 2 juli till 6 augusti 2026 
Öppning: 2 juli, klockan 11:30–12:30 
Entré: Fri entré  

På Sergels torg 
Utställningen är producerad med stöd av På Sergels torg, ett platssamverkansprojekt mellan
Stockholms stad, lokala fastighetsägare och civilsamhälle. De samskapar ett levande Sergels
torg där människor kan dela kulturupplevelser i det offentliga rummet. Skapat av många, gratis
för alla. 

Historiska museet 
Historiska museet är hela Sveriges museum för historia och arkeologi. Samlingarna består av
över tio miljoner föremål och är en källa till kunskap och inspiration. Museet berättar om
levnadsöden, maktkamper, kärlek, fest och vardag med fokus på forntid och medeltid. Möt
museet digitalt eller fysiskt genom föremål, utställningar, visningar och andra aktiviteter.
Historiska museet finns på Narvavägen 17 i Stockholm. 
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